

Nowy Dwór Mazowiecki, dnia 27.11. 2015r.

P-065/15

**Wykonawcy uczestniczący
w postępowaniu**

Wyjaśnienia 1 do SIWZ

Dot. Postępowania zakupowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na : „Usługi wykonywania konserwacji, usuwania usterek oraz serwisowania systemów budynkowych i instalacji zewnętrznych (część 7 zamówienia)” Nr sprawy: P-065/15.

Zamawiający, Mazowiecki Port Lotniczy Warszawa-Modlin Sp. z o.o., informuje iż w dniu 25.11.2015 wpłynęły pytania do treści SIWZ w przedmiotowym postępowaniu.

Działając na podstawie zapisów rozdz. VI SIWZ, Zamawiający udziela wyjaśnień jak poniżej.

Pytanie nr 1:

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie i zmianę zapisu SIWZ Rozdział XV. Opis sposobu obliczania ceny oferty zawartego w Uwagach – pkt 3 tj. „Maksymalna cena za 1 gbr świadczenia usługi napraw wynikających z usterek nie może być wyższa niż ceny średnie z wydawnictwa „Sekocenbud” dla kwartału aktualnego na dzień składania ofert dla województwa mazowieckiego”

Zapis w obecnej formie nie uszczegóławia, którą stawką z wydawnictwa „Sekocenbud” powinien się sugerować Wykonawca tj. brutto czy netto. Prosimy więc o doprecyzowanie zapisu.

Ponadto prosimy o potwierdzenie, że przez zapis „...ceny średnie z wydawnictwa „Sekocenbud” dla kwartału aktualnego na dzień składania ofert dla województwa mazowieckiego” Zamawiający rozumie wartości wskazane w kolumnie „Województwo ogółem”.

Informujemy, iż określenie przez zamawiającego maksymalnej ceny 1 rbg na poziomie nie wyższym niż stawki średnie z wydawnictwa „Sekocenbud” mogą narazić potencjalnego Wykonawcę na straty, przypadku gdy zlecone prace (związane np. z koniecznością usunięcia awarii), trzeba będzie wykonać w godzinach nadliczbowych (po godzinach pracy/ w nocy/ dni wolne od pracy/ niedziele i święta).

Zgodnie z zapisami Kodeksu Pracy Art. 151. §1. za pracę w godzinach nadliczbowych oprócz normalnego wynagrodzenia pracownikowi przysługuje dodatek (zgodnie z „Kodeksem” 100% lub 50%). W związku z powyższym prosimy o wyjaśnienie czy podczas rozliczania robót związanych z naprawami/ usuwaniem awarii w godzinach nadliczbowych Zamawiający zatwierdzi w kosztorysie stawkę 1 rbg zgodnie z zapisami Kodeksu Pracy ?

Prosimy o doprecyzowanie zapisu w tym zakresie.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający oczekuje podania stawki netto.

Zamawiający potwierdza, że w zapisie „...ceny średnie z wydawnictwa „Sekocenbud” dla kwartału aktualnego na dzień składania ofert dla województwa mazowieckiego” rozumie wartości wskazane w kolumnie „Województwo ogółem”.

Rozliczenie czasu pracy serwisu Wykonawcy nie leży w gestii Zamawiającego.

Podsumowując powyższe, Zamawiający oczekuje podania ceny 1 rbg na poziomie nie wyższym niż stawki średnie z wydawnictwa „Sekocenbud” dla kwartału aktualnego na dzień składania oferty i województwa mazowieckiego, w oparciu o wartości netto wskazane w kolumnie „Województwo ogółem”.

Pytanie nr 2:

Załącznik nr 1G do SIWZ Przedmiot i Zakres Zamówienia (pkt 1.2 ppkt 2 odnośnik 4 tj. „- czyszczenie studni i pompowni na zlecenie wykonawcy (nie częściej niż raz w miesiącu)”

Prosimy o wyjaśnienie czy koszty wykonania w/w usługi Wykonawca powinien uwzględnić w ramach ceny ryczałtowej za świadczenie usług w zakresie przeglądów i konserwacji, czy też będzie to usługa dodatkowa wykonywana na odrębne zlecenie Zamawiającego ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyjaśnia, że z powodu błędu pkt 1.2 ppkt 2 odnośnik 4 załącznika nr 1G do SIWZ posiada treść: „- **czyszczenie studni i pompowni na zlecenie wykonawcy (nie częściej niż raz w miesiącu)”**

Zamawiający zmienia treść odnośnika na : „- **czyszczenie studni i pompowni na zlecenie Zamawiającego (nie częściej niż raz w miesiącu)”**

Zamawiający wyjaśnia, że koszty w/w usługi należy uwzględnić w ramach ceny ryczałtowej

Zamawiający informuje, iż niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ.

Szef Biura Finansów

Hubert Wiktorowski

PREZES ZARZĄDU

Piotr Okieniczyc